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Calendula officinalis qisqa muddatli aromatik otsu ko'p yillik o'simlik bo'lib, bo'yi 80 sm gacha 

o'sadi, siyrak shoxlangan lak yoki tik poyali. Barglari cho'zinchoq lansetsimon, uzunligi 5-17 

sm, ikki tomoni tukli, chetlari butun yoki vaqti-vaqti bilan to'lqinli yoki zaif tishli. Inflorescences 

sariq bo'lib, qalin kapitulum yoki gul boshi 4-7 sm diametrli ikki qator tukli novdalar bilan 

o'ralgan; yovvoyi o'simlikda ular markaziy disk gulzorlarini o'rab turgan nurli gullarning bir 

halqasiga ega. Disk gullari quvurli va germafrodit bo'lib, odatda urg'ochi, uchburchak, periferik 

nurli gullarga qaraganda ko'proq to'q sariq-sariq rangga ega. Gullar qulay sharoitlarda yil 

davomida paydo bo'lishi mumkin. Meva tikanli kavisli achen va vazni o'rtacha 10,1 mg. 

Calendula officinalis keng tarqalgan bo'lib, ko'plab tuproqlarda quyoshli joylarda osongina 

o'stirilishi mumkin.  

Ko'p yillik bo'lishiga qaramay, u odatda bir yillik hisoblanadi, ayniqsa qishda omon qolish 

qobiliyati past bo'lgan sovuq hududlarda va yozning issiq joylarida ham omon qolmaydi. 

Calendula officinalis ko'plab bog'dorchilik mutaxassislari tomonidan bog'da o'sadigan eng oson 

va ko'p qirrali gullar qatoriga kiradi, ayniqsa ular ko'p tuproqlarga toqat qiladilar. Mo'tadil 

iqlim sharoitida urug'lar yoz davomida va kuzgacha davom etadigan gullash uchun bahorda 

ekilgan. Cheklangan qishki muzlash joylarida urug'lar qish rangi uchun kuzda ekilgan. 

O'simliklar subtropik yozda quriydi. Urug'lar quyoshli yoki yarim quyoshli joylarda erkin unib 

chiqadi, lekin o'simliklar boy, yaxshi quritilgan tuproqli quyoshli joylarda ekilgan bo'lsa yaxshi 

bo'ladi. Pot marigoldlari odatda urug'dan (ikki oydan kamroq vaqt ichida) yorqin sariq, oltin va 

apelsinlarda tezda gullaydi. O'simliklar farmakologik tadqiqotlari shuni ko'rsatdiki, Calendula 

officinalis ekstraktlari in vitro virusga qarshi, antigenotoksik va yallig'lanishga qarshi 

xususiyatlarga ega bo'lishi mumkin. In vitro tahlilida Calendula officinalisning metanol ekstrakti 

antibakterial ta'sir ko'rsatdi va metanol va etanol ekstrakti antifungal faollikni ko'rsatdi. Pot 

marigold gullari qutulish mumkin. Ular ko'pincha salatlarga rang qo'shish uchun ishlatiladi yoki 

idishlarga garnitür sifatida va za'faron o'rniga qo'shiladi. Barglari yeyish mumkin, lekin 

ko'pincha mazali emas. Ulardan pirog va salatlarda foydalanish tarixi bor. O'simlik choy 

tayyorlash uchun ham ishlatiladi. 

Gullar qadimgi Yunoniston, Rim, Yaqin Sharq va Hindiston madaniyatlarida dorivor o't, 

shuningdek, mato, oziq-ovqat va kosmetika uchun bo'yoq sifatida ishlatilgan. Ushbu 

foydalanishning ko'pchiligi bugungi kunda ham saqlanib qolgan. Ular terini himoya qiluvchi 

yog' ishlab chiqarish uchun ham ishlatiladi Marigold barglari, shuningdek, tirnalgan va sayoz 

kesilgan joylarni tezroq davolashga yordam beradigan va infektsiyani oldini olishga yordam 

beradigan parranda qilish mumkin. U ko'z tomchilarida ham ishlatilgan. Calendula officinalis 

gulbarglari va gulchanglari triterpenoid efirlarni va flavoksantin va auroksantin 

karotinoidlarini (antioksidantlar va sariq-to'q sariq rangning manbai) o'z ichiga oladi. Barglari 

va poyalarida boshqa karotinoidlar, asosan lutein (80%), zeaksantin (5%) va beta-karotin 

mavjud. O'simlik ekstraktlari, shuningdek, saponinlar, qatronlar va efir moylari kabi birikmalar 

mavjudligi sababli kosmetika sohasida keng qo'llaniladi. 
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